
 

 

 
Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti                                                     email: patrizia.garutti.fe@istruzione.it 

 
Via Madama, n. 35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385  

Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 
 

 
 

IL FUNZIONARIO VICARIO 
 

VISTI i propri precedenti dispositivi prot. n. 4022 del 24/05/2023 e successive modificazioni, relativi 
alle trasformazioni dei rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale personale docente 
scuola primaria e infanzia biennio 2023/2025; 

VISTO             Il Decreto Dipartimentale n. 498 del 2020; 
VISTI gli AVVISI prot. n. 19178 del 21/07/2023 e prot. n. 19424 del 25/07/2023 con i quali è stato 

reso noto ai candidati individuati quali destinatari di proposta di contratto a tempo 
indeterminato negli Istituti di ogni ordine e grado;  

VISTA la richiesta pervenuta in data 16/08/2023 di trasformazione del contratto da tempo intero a 
tempo parziale e considerate le motivazioni addotte dalla docente di scuola primaria Martini 
Michela; 

RAVVISATA  la necessità e l’opportunità di accogliere la richiesta sopra riportata; 
CONSIDERATO  che, a far data dal 28 dicembre 2022, risulta vacante la direzione dell’Ufficio VI – Ambito     

territoriale di Ferrara; 
VISTA    la nota prot. n. 286 del 09.01.2023 dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna, con 

la quale, nelle more del completamento delle procedure di interpello per la direzione 
dell’U.A.T. di Ferrara, il Vice - Direttore Generale ha incaricato il Dott. Lorenzo Ceroni di 
svolgere le funzioni di coordinamento del predetto Ufficio, adottando tutti i provvedimenti 
necessari a garantire il funzionamento della struttura; 

 
DISPONE 

 
Ad integrazione del proprio precedente dispositivo prot. n. 4022 del 24/05/2023, viene accolta la richiesta di 
trasformazione del rapporto di lavoro da tempo intero a tempo parziale (20/24 ore) della docente di scuola 
primaria Martini Michela (14/08/1988), insegnante presso l’Istituto Comprensivo di Poggio Renatico. 
 
  

Il Funzionario Vicario 
       Lorenzo Ceroni 

 
 
 

- Alla Interessata tramite l’Istituto di titolarità 
- Al Dirigente Scolastico dell’I.C. di Poggio Renatico 
- Atti – Sito Web – Sede 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2023-08-21T09:20:20+0000
	CERONI LORENZO


		2023-08-21T11:43:18+0200
	protocollo




